ORDIN DE PLATĂ Nr. 2879131081  
DATA 
EMITERII 2 Februarie 2026  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  1379-00 LEI
  O mie trei sute saptezeci si noua lei, 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD29EN000000222465691895   
(R)(R)C.A. ASTERRA GRUP S.A.

CODUL FISCAL 1006600032750

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD27ML000000002251121134